
 
Zápis č. 1 z jednání rady rodičů dne 24. 10. 2016 

(2016/2017) 
Přítomni: 
Zástupci tříd - Gašparík Ladislav, Kyselá Petra, Kuchtová Monika, Svobodová Jana,  
                        Ing. Kučerová Martina, Bartošová Lenka, Flídrová Hana, Renzová Dana, 
                        Šplíchalová Marie 
Ředitelka školy -  Mgr. Kučerová Jitka 
    
Omluveni: Synek Tomáš, Jílková Jitka   

        
Program:  

1. Zahájení  
2. Volba předsedkyně, místopředsedkyně, hospodářky a zapisovatelky pro školní rok 

2016/2017  
3. Kontakty na zástupce tříd  
4. Příspěvek rodičů žáků  
5. Termíny konání třídních schůzek a dnů otevřených dveří 
6. Zpravodaj školy 2016 
7. Informace třídních zástupců za jednotlivé třídy 
8. Ples školy – termín, zajištění hudby 
9. Různé                   
10. Diskuse 
                  
 

Ad 1) Zahájení 
- ředitelka školy přivítala přítomné a seznámila je s programem schůzky 
 

Ad 2) Volba předsedkyně, místopředsedkyně, hospodářky a zapisovatelky pro školní rok 
           2016/2017 

 
- návrh na předsedkyni: Hana Flídrová 
            hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování 

 
- návrh na místopředsedkyni: Lenka Bartošová  

         hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování  

 
- návrh na hospodářku: Marie Šplíchalová 
         hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování  

 

- návrh na zapisovatelku: Ing. Martina Kučerová 

        hlasování: 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se hlasování 

 

Ad 3) Doplnění kontaktů – vložení na webové stránky školy 
 

Ad 4) Příspěvek rodičů žáků 
     -      ředitelka školy navrhla ponechat příspěvek rady rodičů pro školní rok 2016/2017  
            ve stejné výši, tzn. 350,- Kč/rodina. Zástupci rady rodičů souhlasili, nikdo nebyl proti. 

 

Z finančních prostředků rady rodičů se např. hradí: 
� jízdné žákům, kteří reprezentují školu na soutěžích 
� doprava na lyžařský výcvikový kurz žáků  
� šerpy pro vycházející žáky 9.tř. 



� odměny pro žáky 1. – 9.tříd (slavnostní ukončení školního roku) 
� jízdné sboru Lubenika 

� doprava žákům 8. a 9. tříd do Národního divadla nebo na exkurzi do elektrárny Dlouhé Stráně 

� drobné odměny během školního roku (Mikuláš, Den dětí, sportovní den, soutěže tříd…) 
� představení pro žáky celé školy (např. na Vánoce nebo konec školního roku) 

 

Ad 5) Termíny konání třídních schůzek a dnů otevřených dveří 
  

Lubná Sebranice 
21. 11. 2016 (pondělí) 24. 11. 2016 (čtvrtek) 
24. 4. 2017   (pondělí) 20. 4. 2017   (čtvrtek) 

 Tř. schůzka 9. tř.: 7. 11. 2016 – volba povolání 
 

Dny otevřených dveří 
28. 11. 2016  (pondělí) 
26. 4. 2017  (středa) 

 Den otevřených dveří – tabletová učebna: 1. 12. 2016 od 16:30 hod. 
  
 
Ad 6) Zpravodaj školy 

- Zpravodaj školy bude vydán a rozdán žákům po podzimních prázdninách  
 
Ad 7)  Informace třídních zástupců za jednotlivé třídy 
- zástupce za 5.třídu: velmi pozitivní ohlas u dětí na zavedení tabletů do výuky 
- zástupce za 5.třídu: opakovaný výskyt vší, již v minulém školním roce, naposled výskyt v prvních 
týdnech školního roku 2016/17. Upozornění pro rodiče – okamžitě při zjištění kontaktovat třídního 
učitele.            
      
Ad 8) Ples školy 
       -      spojený se šerpováním žáků 9. třídy – rada rodičů odsouhlasila konání plesu  
               školy ve školním roce 2016/2017 dne 13. května 2016 (na základě zájmu žáků 
               a souhlasu rodičů žáků 9. tříd)  

 
Ad 9) Různé 
         - Lyžařský výcvik 

lyžařský výcvikový kurz bude probíhat jako každoročně v Orlických horách – Čenkovice  
v termínu 12. – 17. 2. 2017. 
Lyžařský výcvik je organizován pro žáky 7. tříd - bude doplněn na základě zájmu žáků 8. a 
9. tříd. 
Dopravu hradí rada rodičů. 

            Instruktoři: Mgr. Jindřich Novotný, Mgr. Ilona Břeňová (Mgr. Hana Klusoňová) 
          - Chorvatsko termín 16. – 25. 6. 2017 
          - sběr papíru, víček od PET lahví a baterií 
          - plavecká výuka 2. a 5. třídy (pro nemoc instruktorů zatím zrušena)   

    -  začátek třídních schůzek od 15:30 hod. 
    -  ředitelský den 18. 11. 2016 
 

Ad 10) Diskuse 
- do diskuse se nikdo nepřihlásil. 
 

                              Zapsala: Ing. Martina Kučerová 
 


